СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  27.03.2020                                                                                              № 55
с. Усть-Ануй

О передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Быстроистокский  района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района  Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей  23 Устава  муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов  Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края
РЕШИЛО:
          1. Передать полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края.
          2. Заключить с муниципальным образованием  Быстроистокский район Алтайского края Соглашение о передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа  муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления (Председатель Н.Н.Романова).

Глава сельсовета                                                                       А. В. Лугина